
 

 

PATVIRTINTA 

Valstybinio studijų fondo direktoriaus  

2022 m. rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. V1-80 

(2023 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. V1-15  

redakcija) 

 

(Prašymo skirti prioritetinę paramą forma) 

PRAŠYMAS SKIRTI  PRIORITETINĘ PARAMĄ  

202_ m. ______________ mėn. ___ d. Nr. 

 

1. Asmens, kuris kreipiasi dėl prioritetinės paramos skyrimo, duomenys:  

Vardas                          

Pavardė                          

Asmens kodas            

Jei asmens kodo nėra: gimimo metai, mėnuo, diena         

 

2. Kontaktiniai duomenys:  

Elektroninio pašto adresas  

 

3. Banko duomenys: 

Sąskaitos numeris L T                   

Banko pavadinimas                     

 

4. Studijų duomenys (tik gretutinių studijų studentams) 

Aukštosios mokyklos pavadinimas  

Gretutinių studijų modulio 

pavadinimas  
 

 

Prašau man skirti prioritetinę paramą pedagogikos studijoms. Prioritetinę paramą prašau 

pervesti į šio prašymo 3 punkte nurodytą mokėjimo sąskaitą.  

Esu informuotas (-a), kad prioritetinė parama skiriama pagal Paramos skyrimo prioritetines 

specializacijas studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias 

baigus suteikiama pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties 

studijų programų studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių 

profesinių studijų programų studentams tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų 

įstatymo įgyvendinimo“.  

Su minėto aprašo nuostatomis susipažinau ir patvirtinu, kad visi šiame prašyme pateikti 

duomenys yra teisingi ir nėra aplinkybių, dėl kurių negalėčiau gauti prioritetinės paramos.  

 

_______________________                                                       ___________________ 

(vardas, pavardė)                                                                             (parašas) 

 



2 

 

PRANEŠIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 
Pranešame, kad Valstybinis studijų fondas (kodas 191722967, buveinės adresas: A. Goštauto g. 12-

100, 01108 Vilnius, el. p. fondas@vsf.lt ) (toliau – Fondas) tvarko Jūsų asmens duomenis. 

Duomenų apsaugos pareigūno funkcijas Fonde vykdo Stipendijų ir finansinės paramos skyriaus vyriausioji 

specialistė Mingailė Mikūtaitė, tel. tel. 370 658 30974, el. p. mingaile.mikutaite@vsf.lt.  
Jūsų asmens duomenys tvarkomi prioritetinės paramos skyrimo ir administravimo tikslu.  

Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas - Paramos skyrimo prioritetines specializacijas 

studijuojantiems pirmosios pakopos pedagogikos krypties studijų programų, kurias baigus suteikiama 

pedagogo kvalifikacija, studentams, pirmosios pakopos ne pedagogikos krypties studijų programų 
studentams, greta studijuojantiems pedagogikos studijų modulį, ir pedagoginių profesinių studijų programų 

studentams tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 1 d. nutarimu Nr. 

149 „Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Aprašas). 
Fondas turi teisę perduoti Jūsų asmens duomenis Jūsų aukštajai mokyklai, taip pat subjektams, kurių 

teisė gauti Jūsų asmens duomenis yra nurodyta teisės aktuose, pvz., ginčo atveju, Lietuvos administracinių 

ginčų komisijai, teismui, Jūsų interesams atstovaujantiems advokatams. 

Informuojame, kad Jūs turite teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi Fonde, reikalauti 
ištaisyti ar ištrinti neteisingus, neišsamius, netikslius Jūsų asmens duomenis, reikalauti, kad šių duomenų 

tvarkymas būtų apribotas, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, teisę į duomenų 

perkeliamumą. 
Informuojame, kad dėl asmens duomenų tvarkymo Jūs turite teisę pateikti skundą priežiūros institucijai 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17, Vilnius, tel. (85) 271 2804, (8 5) 279 1445, el. 

p. ada@ada.lt. 
Reikalavimas pateikti Fondui asmens duomenis yra nustatytas Apraše. Pateikti asmens duomenis yra 

privaloma. Nepateikus asmens duomenų, prioritetinė parama Jums nebus paskirta.  

Jums paskyrus prioritetinę paramą, Jūsų asmens duomenys Fonde bus saugomi 10 metų po paskutinio 

paramos išmokėjimo.  
Jei Lietuvos Respublikos įstatymai nustatytų ilgesnį dokumentų saugojimo terminą, asmens duomenys 

būtų saugomi ilgesnį įstatymuose nustatytą terminą.  

Fondo tvarkomi Jūsų asmens duomenys: 
1. Jūsų aukštosios mokyklos teikiami duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas (jeigu jo 

neturite – gimimo datą), elektroninio pašto adresas, informacija, kad studijuojate pedagoginių gretutinių 

studijų modulį valstybės finansuojamoje studijų vietoje, nesate išėjęs akademinių atostogų ir neturite 
akademinių skolų,  specializacija, studijų gretutinėse studijose pradžios ir numatomos studijų pabaigos datos, 

studijų nutraukimo ar pašalinimo iš aukštosios mokyklos data, perkėlimo iš valstybės finansuojamos į 

valstybės nefinansuojamą studijų vietą data, informacija apie tai, kad studijų programos reikalavimai 

įvykdyti, tačiau Jums atidėtas baigiamojo darbo gynimas ar baigiamojo egzamino laikymas, specializacijos 
pavadinimas ir jos pasikeitimo data, akademinių skolų skaičius ir jų įgijimo data, akademinių atostogų 

pradžios ir pabaigos data. 

2. Studentų registro teikiami duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas (jeigu jo neturite – 
gimimo data), studento identifikavimo kodas, aukštosios mokyklos pavadinimas, priėmimo į aukštąją 

mokyklą data, studijų krypties pavadinimas, studijų programos pavadinimas ir valstybinis kodas, studijų 

pakopa, studijų forma, kursas, semestras, specializacija, akademinių skolų skaičius, studijų finansavimo 

šaltinis, suteiktų akademinių atostogų pradžios ir pabaigos data, studijų pradžios, numatoma studijų pabaigos 
ir studijų pabaigos data, semestro pradžios, semestro pabaigos, kurso pradžios, kurso pabaigos, studijų 

nutraukimo ar pašalinimo iš aukštosios mokyklos data.  

3. Lietuvos Respublikos gyventojų registro teikiami duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas 
(jeigu jo neturi, – gimimo data), mirties data, permokų išieškojimo ar išmokėtų lėšų grąžinimo tikslu – 

deklaruotos gyvenamosios vietos adresas. 

4. Jūsų teikiami asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas (jeigu jo neturite – gimimo 
data), elektroninio pašto adresas, mokėjimo sąskaitos, į kurią turėtų būti pervedama tikslinė išmoka, numeris 

ir banko pavadinimas, gretutinių studijų atveju – aukštosios mokyklos pavadinimas ir gretutinių studijų 

modulio pavadinimas. 

 

Su informacija apie mano asmens duomenų tvarkymą Fonde esu supažindintas:  

_________  ____________                                                       ___________________ 

(vardas, pavardė)                                                                    (parašas) 


